BULLETIN D'ANALYSE
THYMUS VULGARIS CT1 linalol
Thym vulgaire a linalol
Lot N° B2201T25
Définition: Huile essentielle obtenue par distillation 2 la vapeur d'eau des sommités fleuries de l'espece:

Aroma Shop

by Mont Saint Michel

THYMUS VULGARIS Linnaeus.

de la famille des Lamiacées (ex Labiées)

Origine: France (Drome)

N° CAS TSCA : 8007-46-3

N°CAS EINECS : 84929-51-1

EINECS : 284-535-7

INCI: THYMUS VULGARIS FLOWER/LEAF OIL
SPECIFICATIONS

Aspect : Liquide mobile, limpide.

Couleur : Jaune clair plus ou moins ambré

Odeur : Caractéristique, épicée, florale, rappelant le linalol

Densité a 20 °C :

Indice de réfraction 2 20°C :
Pouvoir rotatoire a 20°C :
Point éclair :

Constituants principaux :

2-méthyl-butyrate de méthyle

o-pinene
a-thuyene
camphéne
B-pinéne
sabinene
myrcéne
o-terpinéne
limonéne
1,8-cinéole
cis-B-ocimene
Y-terpinéne

trans B-ociméne
3-octanone
paracymene
o-terpinoléne
octanol-3
cis-linaloloxyde
octene-1-ol-3
trans-4-thuyanol
trans-linaloloxyde
camphre
B-bourbonéene
linalol

acétate de linalyle
acétate de bornyle

Mini Maxi
0,870 0,885
1,457 1,470
-20°C +5°C
+55°C
0,10% (E) B-catyophyllene
0,23% éther méthylique de carvacryle
0,09% + terpinene-1-ol-4
0,41% allo aromadendréne
0,05% lavandulol
0,07% o-humuléne
0,30% néral
0,12% acétate d'a-terpényle
0,13% a-terpinéol
0,10% bornéol
0,02% germacrene D
0,56% acétate de néryle
0,04% géranial
0,03% bicyclogermacrene
0,89% acétate de géranyle
0,05% acétate de myrcene-8-yle
0,11% nérol
0,10% propionate de géranyle
0,50% géraniol
0,61% myrcéne-8-ol
0,15% butyrate de géranyle
0,48% oxyde de (E) B-caryophylléne
0,18% germacrene-D-4-ol
74,90% thymol
8,19% carvacrol
0,12%

total identifié:
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Lot N° B2201T25

Conforme
Jaune ambré
Conforme

nd
nd
nd

3,44%

0,53%
0,04%
0,05%
0,11%
0,07%
0,24%
0,45%
0,24%
0,38%
0,02%
0,13%
0,23%
0,37%
0,20%
0,08%
0,05%
0,81%
0,18%
0,07%
0,42%
0,07%
1,27%
0,47%

99,50%
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