

Aroma Shop

by Mont Saint Michel

BULLETIN D'ANALYSE

THYMUS VULGARIS CT1 linalol

Thym vulgaire à linalol

Lot N° B2201T25

Définition: Huile essentielle obtenue par distillation à la vapeur d'eau des sommités fleuris de l'espèce:
THYMUS VULGARIS *Linnaeus*.

de la famille des Lamiacées (ex Labiées)

Origine: France (Drôme)

N° CAS TSCA : 8007-46-3

N° CAS EINECS : 84929-51-1

EINECS : 284-535-7

INCI : THYMUS VULGARIS FLOWER/LEAF OIL

SPECIFICATIONS

Lot N° B2201T25

Aspect :	Liquide mobile, limpide.			Conforme
Couleur :	Jaune clair plus ou moins ambré			Jaune ambré
Odeur :	Caractéristique, épicee, florale, rappelant le linalol			Conforme
	Mini	Maxi		
Densité à 20 °C :	0,870	0,885		nd
Indice de réfraction à 20°C :	1,457	1,470		nd
Pouvoir rotatoire à 20°C :	-20°C	+5°C		nd
Point éclair :	+55°C			

Constituants principaux :

2-méthyl-butyrate de méthyle	0,10%	(E) β-caryophyllène	3,44%
α-pinène	0,23%	éther méthylique de carvacryle	
α-thuyène	0,09%	+ terpinène-1-ol-4	0,53%
camphène	0,41%	allo aromadendrène	0,04%
β-pinène	0,05%	lavandulol	0,05%
sabinène	0,07%	α-humulène	0,11%
myrcène	0,30%	néral	0,07%
α-terpinène	0,12%	acétate d'α-terpényle	0,24%
limonène	0,13%	α-terpinéol	0,45%
1,8-cinéole	0,10%	bornéol	0,24%
cis-β-ocimène	0,02%	germacrène D	0,38%
γ-terpinène	0,56%	acétate de néryle	0,02%
trans β-ocimène	0,04%	géranial	0,13%
3-octanone	0,03%	bicyclogermacrène	0,23%
paracymène	0,89%	acétate de géranyle	0,37%
α-terpinolène	0,05%	acétate de myrcène-8-yle	0,20%
octanol-3	0,11%	nérol	0,08%
cis-linaloloxide	0,10%	propionate de géranyle	0,05%
octène-1-ol-3	0,50%	géraniol	0,81%
trans-4-thuyanol	0,61%	myrcène-8-ol	0,18%
trans-linaloloxide	0,15%	butyrate de géranyle	0,07%
camphre	0,48%	oxyde de (E) β-caryophyllène	0,42%
β-bourbonène	0,18%	germacrène-D-4-ol	0,07%
linalol	74,90%	thymol	1,27%
acétate de linalyle	8,19%	carvacrol	0,47%
acétate de bornyle	0,12%		
		total identifié:	99,50%

SANRITSU GROUP

SANRITSU CO.,Ltd / 1-3-19 Yabugaoka Hirakata-shi Osaka JAPAN / TEL.0120-082-101